Sed correctionem in *mei Sergiamenti* ideo ferendam
 non crediderim, quia penitus metro, cuius non adeo
 incuriosus auctor fuisse videretur, repugnat. Legendum
 fortasse: *mea Sergiamenta*, vel *mea Sergia* (ita vt *Sergia*
 sit quod tu *Sergiamenta* explicas) *mentis*. — Caeterum
 poeta, si hoc nomine dignus, adeo barbarus passim, vt
 saepe a me non intelligatur. Equidem ignoro, quid
 sit in vers. antec. *causam modici famulatus conspicer*;
 quare apud me non constat, quaenam lectio vera sit:
 vtrum *quod adest*, an *est quod*. Sic et hoc loco nescio
 quidem, quid proprie auctor sibi velit; sed fortasse voluit
 dicere: „quod curatis mea seruitia, animum atten-
 „ditis ad m. f., illa intuemini, et tantopere remunerare
 „cupitis, nunq. mer. val.“ Hoc barbare expressit: „quod
 „mea Sergiamenta (seruitia) fertis intuitu, id est, ante
 „oculos habetis;“ f. „quod mea Sergia (seruitia) fertis in-
 „tuitu mentis, i. e. ante oculos mentis habetis.“ Biefler.

152. *Aedificare domos, cultumque intendere ruris*
 Cogor)

En priscam morum simplicitatem, vbi ipsis principi-
 bus agrorum cultu vacare necesse erat!

153. *Senioris* Domini.

Intra v. 543.

Obsecro, mi Senior, gladio mea colla secede.

Sidon. Apollin. L. VII. Ep. 12. „Putamus, charissimi,
 „quod digne quaerat illa anima et ita pulset, vt ei
 „aperiatur, quae ad leue praeceptum *Senioris* respon-
 „dere praesumit et dicere: nunquid serui veltri fumus?“
Barth. in Advers. L. XLVIII. c. 4. col. 2248. *Paulin.*
 L. IV. *de S. Martin.*

Ad dextram regis sancto venerabilis ore

Contedit senior.

Conf. *Du Cange* Tom. VI. *Glossar.* col. 377.

158. *Obsequio domini*) Obsequium saepissime est idem
 quod officium, functio, munus cuiuscunq; generis,
 sacrum, ciuile, militare etc. Sic dicuntur in *Cod. Theod.*
 XVI. 2. 2. *obsequia diu.* XVI. 2. 3. *obsequia* clericorum
 et ciuilia. XII. 1. 12 et 24. VII. 1. 2. XIII. 3. 8.
Obsequia religiosa, curiarum, medicorum et militaria:
 denique VII. 1. 2. *Obsequia* spectaculorum h. e. nego-
 tia scenica. coll. *Amm. Marcellin.* XXI. 6. Hoc autem
 sensu vox obsequii frequentari coepit ad exemplum
vulgatae, quae dicitur S. Scripturae interpretatio, quae
 aliquoties eam pro officio et ministerio adhibet: 2. Reg.
 V. 2. 2. Chron. XXIV. 17. *Wolf de latinis. eccles.* in
Cod. Theodos. § 10 p. 32.

164. *Pater optime*) *Virgil.* II. *Georg.* 7.

Huc Pater o Lenae veni.

VIII. *Aeneid.*

Tuque o Tybri tuo genitor cum flumine sancto.

150. Vinciar

152 - - - - - curis

160 - - - - - medio -